



Temadag om ledelse af frivillighed

Den 12. november kl. 09.30-16.00 i Tietgenhus i København

En temadag for alle jer, der i det daglige arbejder med frivillige som en del af jeres tilbud – målet er at bliver klogere på det arbejde!

Mange af jer i Selveje Danmark samarbejder med frivillige. For nogle handler det om at kunne gøre noget ekstra. For andre er de frivillige tættere knyttet til kerneopgaven. Nogle af jer har gennem årene opbygget en større erfaring med, hvordan man involverer frivillige i institutionens hverdag, mens andre kun anvender frivillige i et begrænset omfang. Uanset om du arbejder i den første eller den anden organisation – eller en midt i mellem, så er denne temadag for dig, der er nysgerrig på, hvilke særlige betingelser der gælder for ledelse af frivillige.

Selveje Danmark har sammen med lektor på CBS, Anders La Cour, udviklet denne temadag, der vil give dig et overblik over de nyeste teorier og en mulighed for, ved hjælp af disse, at re-tænke din egen måde at arbejde med frivillige på. Temadagen forløber over en enkelt dag. Her vil du blive præsenteret for en række teorier om ledelse af frivillige, såsom; formel ledelse, dialog-ledelse, tillidsbaseret ledelse, værdiledelse, resultatbaseret ledelse og kollaborativ ledelse. Ingen af dem repræsenterer i sig selv en vandtæt opskrift på succes. Men tilsammen kan de hjælpe dig til at navigere mellem dem og finde frem til, hvornår den ene ledelsesform er mere anvendelig frem for en anden. Og det er både når det kommer til at planlægge, rekruttere, uddanne, facilitere, anerkende eller evaluere den frivillige indsats. Gennem temadagen bliver du gjort bevidst om, hvordan du som leder, benytter dig af forskellige ledelsesformer. De overordnede og mere generelle teorier om god ledelse bliver på kurset gjort til konkrete redskaber, som er til at arbejde med. Og som kan bruges til at re-tænke din egen ledelsesstil.

SELVEJE DANMARK

Målgruppe

Temadagen henvender sig til ledere og mellemledere, der arbejder sammen med frivillige i Selveje Danmarks medlemsorganisationer.

Praktisk information

Dato og tid: Den 12. november kl. 09.30-16.00

Sted: Selveje Danmark, Børsgade 4, 1215 København K

Pris: Prisen for deltagelse i temadagen er kr. 1.900 plus moms (Kurset er kun for medlemmer af Selveje Danmark).

Tilmelding: Tilmelding til temadagen skal ske på tilmelding@selveje.dk. Ved tilmelding bedes du oplyse deltagernes fulde navn, samt mail. Hvis der er særlige madallergier/-hensyn så skriv også gerne det.

Tilmeldingsfrist: Tilmelding skal ske senest 14 dage før temadagens start.

Afmeldingsfrist: Afmeldingsfristen er 14 dage inden temadagens start. Ved afmelding efter fristen opkræves deltagerbetaling.